Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа №5» г. Сочи

Протокол № 2 от 15.12. 2020 г.

Заседание
аттестационной комиссии по проведению промежуточной аттестации

обучающихся МБУДО ДЮСШ № 5 за 2020 учебный год

Председатель комиссии - Еременко С.А.
Секретарь - Климова С.В.

Члены комиссии:
заместитель директора по УСР - Гриднева С.В.
тренер-преподаватель - Карпенко Г.А.
тренер-преподаватель - Лагун Е.В.
тренер-преподаватель - Прянишникова О.М.
тренер-преподаватель - Прянишникова Е.Г.
тренер-преподаватель - Седов М.В.
тренер-преподаватель - Прядко В.И.
тренер-преподаватель - Пинясова В.А.

Повестка дня:
1. Отчет о проведении промежуточной и итоговой аттестации обучающихся.
2. Обсуждение и рекомендации о выпуске обучающихся и перевод на

следующий год уровня обучения.
Слушали:

1. Председателя Еременко С.А.
По результатам проведения промежуточной и итоговой аттестации
обучающихся за 2020 год предоставлен следующий отчет:
К сдаче нормативов промежуточной и итоговой аттестации были допущены 525
обучающихся, занимающиеся у 14 тренеров-преподавателей отделений: теннис,
художественная гимнастика и настольный теннис.
Контрольное тестирование осуществлялось с 18 ноября до 15 декабря 2020 года
на спортивных базах МБУДО ДЮСШ № 5.
Обучающиеся сдавали нормативы в присутствии комиссии, назначенной
приказом № 03а-27 от 19.10.2020года.
Согласно протоколам комиссии зафиксированы следующие данные по
спортивной школе:

Отделение тенниса:
-сдавали 203человека, справились с нормативами промежуточной аттестации
199человек;
-не справились - 4 человека.

Отделение художественной гимнастики:
-сдавали 304человек, справились с нормативами промежуточной аттестации 294
человек;
-не справились - 10 человек.

Отделение настольного тенниса:
-сдавали 18человек, справились с нормативами промежуточной аттестации! 8
человек;
-не справились - 0 человек.

Отчет предоставлен Педагогическому совету МБУДО ДЮСШ№ 5.
Постановили:

1. Рекомендовать результаты контрольных испытаний учитывать при
предварительном комплектовании обучающихся на следующий учебный
год.

Председатель

Секретарь

Еременко С.А.

Климова С.В.